
INFORMAÇÕES DA LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL: 001/2023

DATA DA ABERTURA
DATA DA 
PUBLIC./AVISO

DATA FA 
PUBLIC./EDITAL

TIPO SITUAÇÃO

09/03/2023 23/02/2023 24/02/2023 MENOR PREÇO FECHADA
LOCAL DE ABERTURA
LOCAL DE ABERTURA

CÂMARA MUNICIPAL DE BURITI - MA
OBJETO DA LICITAÇÃO

CONTRATAÇÃO DOS SERVIÇOS ESPECIALIZADOS NA ÁREA DE CONSULTORIA LEGISLATIVA, DE INTERESSE DA CÂMARA 
MUNICIPAL DE BURITI/MA.

RESPONSÁVEIS

Pregoeiro/Presidente da Comissão JOSÉ RIBAMAR SIMÕES NETO

Responsável pela Informação ANTONIO MATEUS DOS ANJOS TERTULINO

Responsável pelo Parecer Técnico Jurídico DENNER GOMES DA ROCHA

Responsável pela Adjudicação JOSÉ RIBAMAR SIMÕES NETO

Responsável pela Homologação ANTONIO MATEUS DOS ANJOS TERTULINO

FORMA DE PUBLICAÇÃO

PUBLICAÇÃO TIPO DESCRIÇÃO

24/02/2023 DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO AVISO DE LICITAÇÃO

03/03/2023 DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO ADJUDICAÇÃO

ÓRGÃOS

ÓRGÃO ORDENADOR

CÂMARA MUNICIPAL DE BURITI

PARTICIPANTES PERDEDORES E PARTICIPANTES VENCEDORES

NOME CPF/CNPJ SITUAÇÃO

R G VASCONCELOS CONSULTORIA LTDA 37.688.245/0001-63 Vencedor

ARQUIVOS DISPONÍVEIS

DESCRIÇÃO EXTENSÃO

Termo de Referencia pdf

Proposta de Preços pdf

Dotação pdf

Autorização + Aprovação do Termo de Referencia pdf

Autuação pdf

Parecer Jurídico pdf

Edital pdf

Aviso de Licitação + Publicações pdf

Câmara Municipal de Buriti
Avenida Candoca Machado, 125 - Centro - CEP: 65515-000 - Buriti - MA\MA

CNPJ: 07.509.201/0001-68 - Tel: 98-98139-4333 - Site: www.buriti.ma.leg.br

Avenida Candoca Machado, 125 - Centro - CEP: 65515-000 - Buriti - MA\MA

https://buriti.ma.leg.br/licitacoes/63

Emitido: 04/04/2025 16:32:49



ARQUIVOS DISPONÍVEIS

Documentos de Habilitação pdf

Proposta de Preços Adequada pdf

Termo de Adjudicação pdf

Parecer Jurídico Final pdf

Termo de Homologação pdf

Câmara Municipal de Buriti
Avenida Candoca Machado, 125 - Centro - CEP: 65515-000 - Buriti - MA\MA

CNPJ: 07.509.201/0001-68 - Tel: 98-98139-4333 - Site: www.buriti.ma.leg.br

Avenida Candoca Machado, 125 - Centro - CEP: 65515-000 - Buriti - MA\MA

https://buriti.ma.leg.br/licitacoes/63

Emitido: 04/04/2025 16:32:49


